



Libertad y Orden

OMBRE GENERICO: CANECA ROJA CON LOGO BLANCO 12 LTS CON LOGO, ROTULACION DE AREA Y TAPADE PEDAL
UNIDAD DE MEDIDA:ST / /
OLICITADO POR J. SALAZAR
ODIGO 80080058

República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

CUADRO ADJUDICACIONES



Por el control del cáncer

CÓDIGOS UNSPSC

No. 24101500

ID: C0503-18

Pagina: 1 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10012190	POS:00021	88	18.590,18	1.635.935,84						
PROVEEDOR		PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE ADJUDICACIÓN
SERVEPEL LTDA.		100070236	88	14.300,00	17.017,00	1.258.400,00	239.096,00	1.497.496,00	31.12.2018	NO	

DESCRIPCION: CANECA ROJA CON LOGO 12 LTS TAPA PEDAL. MARCA: COPLAS

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 3 DIAS

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 21

CDP 1201800020

2- % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

MANGIND LTDA	100070241	88	15.000,00	17.850,00	1.320.000,00	250.800,00	1.570.800,00	31.12.2018	NO	
--------------	-----------	----	-----------	-----------	--------------	------------	--------------	------------	----	--

DESCRIPCION: CANECA ROJA CON LOGO 12 LTS TAPA PEDAL. MARCA: HOGAR PLAST

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 15 DIAS

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 21

CDP 1201800020

3% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

ASESY CONSULT. ANDRADE & ASOC. CIA	100070232	88	15.197,00	18.084,00	1.337.336,00	254.094,00	1.591.430,00	31.12.2018	SI	
------------------------------------	-----------	----	-----------	-----------	--------------	------------	--------------	------------	----	--

DESCRIPCION: CANECA ROJA CON LOGO 12 LTS TAPA PEDAL. MARCA: COLPLAST

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: 8 UNIDADES

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 8-15 DIAS HABILES

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 21

CDP 1201800020

4% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: CANECA ROJA CON LOGO BLANCO 12 LTS CON LOGO, ROTULACION DE AREA Y TAPADE

PEDAL

UNIDAD DE MEDIDA:ST / /

SOLICITADO POR J. SALAZAR

CODIGO 80080058

República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

CUADRO ADJUDICACIONES



Por el control del cáncer

CÓDIGOS UNSPSC

ID: C0503-18

No. 24101500

Pagina: 2 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10012190	POS:00021	88	18.590,18	1.635.935,84					
PROVEEDOR	PETICION DE	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE
	OFERTA			MAS IVA						ADJUDICACIÓN
OBSERVACIONES: INVITACION A COTIZAR NO. 140-2018										

CONSUMO MENSUAL EXISTENCIA FISICA 32 P.U.C 17.374,00

ACTA 23 FECHA 10-04-18 ITEM 13 CDP 1201800020 INTERVENTOR:

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:
SUPERVISOR TÉCNICO:

xx C. G. G. A. y S. H.

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO

Fecha:06.04.2018
Usuario:DFROJAS



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: CANECA VERDE DE 12 lts CON LOGO Y ROTULACION DE AREA

UNIDAD DE MEDIDA:ST / /

SOLICITADO POR J. SALAZAR

CODIGO 80080087

República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

CUADRO ADJUDICACIONES

CÓDIGOS UNSPSC

No. 24101500



Por el control del cáncer

ID: C0504-18

Página: 1 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10012190	POS:00022	132	18.590,18	2.453.903,76					
PROVEEDOR	PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE ADJUDICACIÓN
SERVIPEL LTDA.	100070238	132	14.300,00	17.017,00	1.887.600,00	358.644,00	2.246.244,00	31.12.2018	NO	

DESCRIPCION: CANECA VERDE DE 12 LTS CON LOGO Y ROTULACION DE AREA MARCA: COLPLAS

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 3 DIAS

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 22

CDP 1201800020

2- % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

MANGIND LTDA	100070242	132	15.000,00	17.850,00	1.980.000,00	376.200,00	2.356.200,00	31.12.2018	NO	
--------------	-----------	-----	-----------	-----------	--------------	------------	--------------	------------	----	--

DESCRIPCION: CANECA VERDE DE 12 LTS CON LOGO Y ROTULACION DE AREA MARCA: HOGAR PLAST

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 15 DIAS

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 22

CDP 1201800020

3% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

ASESY CONSULT. ANDRADE & ASOC. CIA	100070237	132	15.197,00	18.084,00	2.006.004,00	381.141,00	2.387.145,00	31.12.2018	SI	
------------------------------------	-----------	-----	-----------	-----------	--------------	------------	--------------	------------	----	--

DESCRIPCION: CANECA VERDE DE 12 LTS CON LOGO Y ROTULACION DE AREA MARCA: COLPLAST

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: 8 UNIDADES

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 8-15 DIAS HABILES

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 22

CDP 1201800020

4% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

ave



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: CANECA VERDE DE 12 lts CON LOGO Y ROTULACION DE AREA
UNIDAD DE MEDIDA:ST / /
SOLICITADO POR J. SALAZAR
CODIGO 80080087

República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
CUADRO ADJUDICACIONES



Por el control del cáncer

CÓDIGOS UNSPSC

ID: C0504-18

No. 24101500

Pagina: 2 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10012190	POS:00022	132	18.590,18	2.453.903,76						
PROVEEDOR	PETICION DE	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE	
	OFERTA			MAS IVA						ADJUDICACIÓN	
OBSERVACIONES: INVITACION A COTIZAR NO. 140-2018											

CONSUMO MENSUAL EXISTENCIA FISICA 0 P.U.C 17.374,00

ACTA 23 FECHA 10-04-18 ITEM 14 CDP 1201800020 INTERVENTOR:

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:

SUPERVISOR TÉCNICO:

~ C O G B A y S I H.


COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL


SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO


ORDENADOR DEL GASTO

Fecha:06.04.2018
Usuario:DFROJAS



Libertad y Orden

OMBRE GENERICO: CANECA ROJA CON LOGO DE RIESGO BIOLOGICO 30 LTS. TIPO PEDAL
UNIDAD DE MEDIDA:ST / /
SOLICITADO POR J. SALAZAR
CODIGO 80080247

República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

CUADRO ADJUDICACIONES



Por el control del cáncer

CÓDIGOS UNSPSC

No. 24101500

ID: C0505-18

Página: 1 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10012190	POS:00023	175	156.334,00				27.358.450,00			
PROVEEDOR		PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE ADJUDICACIÓN
SERVEPEL LTDA.		100070240	175	21.800,00	25.942,00	3.815.000,00	724.850,00	4.539.850,00	31.12.2018	NO	

DESCRIPCION: CANECA ROJA CON LOGO DE RIESGO BIOLOGICO 30 LTS TIPO PEDAL. MARCA: COLPLAST.

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 3 DIAS

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 23

CDP 1201800020

77- % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

MANGIND LTDA	100070243	175	53.000,00	63.070,00	9.275.000,00	1.762.250,00	11.037.250,00	31.12.2018	NO
--------------	-----------	-----	-----------	-----------	--------------	--------------	---------------	------------	----

DESCRIPCION: CANECA ROJA CON LOGO DE RIESGO BIOLOGICO 30 LTS TIPO PEDAL. MARCA: HOGAR PLAST

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 15 DIAS

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 23

CDP 1201800020

45- % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

ASESY CONSULT. ANDRADE & ASOC. CIA	100070239	175	131.373,00	156.334,00	22.990.275,00	4.368.152,00	27.358.427,00	31.12.2018	SI
------------------------------------	-----------	-----	------------	------------	---------------	--------------	---------------	------------	----

DESCRIPCION: CANECA ROJA CON LOGO DE RIESGO BIOLOGICO 30 LTS TIPO PEDAL. MARCA: RUBBERMAID

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: CAJA POR UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 8-15 DIAS HABILES

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 23

CDP 1201800020

36% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: CANECA ROJA CON LOGO DE RIESGO BIOLOGICO 30 LTS. TIPO PEDAL
UNIDAD DE MEDIDA:ST / /
SOLICITADO POR J. SALAZAR
CODIGO 80080247

República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
CUADRO ADJUDICACIONES



Por el control del cáncer

CÓDIGOS UNSPSC

ID: C0505-18

No. 24101500

Pagina: 2 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10012190	POS:00023	222	123.247,80	27.361.011,60					
PROVEEDOR	PETICION DE	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE
	OFERTA			MAS IVA						ADJUDICACIÓN
OBSERVACIONES: INVITACION A COTIZAR NO. 140-2018										

CONSUMO MENSUAL EXISTENCIA FISICA 13 P.U.C 115.184,86

ACTA 23 FECHA 10-04-18 ITEM 15 CDP 1201800020 INTERVENTOR:

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:

SUPERVISOR TÉCNICO: 3871 - JANETH SALAZAR - GESTIÓN AMBIENTAL Y SOPORTE HOTELERO ✓

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO

Fecha:09.04.2018
Usuario:DFROJAS



Libertad y Orden

OMBRE GENERICO: CANECA VERDE CON LOGO DE RESIDUO ORDINARIO 30 LTS. TIPO PEDAL
NIDAD DE MEDIDA:ST / /
OLICITADO POR J. SALAZAR
ODIGO 80080262

República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

CUADRO ADJUDICACIONES



Por el control del cáncer

CÓDIGOS UNSPSC

No. 24101500

ID: C0506-18

Pagina: 1 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10012190	POS:00024	175	156.334,00				27.358.450,00			
PROVEEDOR		PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE ADJUDICACIÓN
SERVIPEL LTDA.		100070245	175	21.800,00	25.942,00	3.815.000,00	724.850,00	4.539.850,00	31.12.2018	NO	

DESCRIPCION: CANECA VERDE CON LOGO DE RESIDUO ORDINARIO 30 LTS TIPO PEDAL MARCA: COLPLAST.

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 3 DIAS

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 24

CDP 1201800020

77- % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

MANGIND LTDA	100070246	175	53.000,00	63.070,00	9.275.000,00	1.762.250,00	11.037.250,00	31.12.2018	NO	
--------------	-----------	-----	-----------	-----------	--------------	--------------	---------------	------------	----	--

DESCRIPCION: CANECA VERDE CON LOGO DE RESIDUO ORDINARIO 30 LTS TIPO PEDAL MARCA: HOGAR PLAST

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 15 DIAS

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 24

CDP 1201800020

45- % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

ASESY CONSULT. ANDRADE & ASOC. CIA	100070244	175	131.373,00	156.334,00	22.990.275,00	4.368.152,00	27.358.427,00	31.12.2018	SI	
------------------------------------	-----------	-----	------------	------------	---------------	--------------	---------------	------------	----	--

DESCRIPCION: CANECA VERDE CON LOGO DE RESIDUO ORDINARIO 30 LTS TIPO PEDAL MARCA: RUBBERMAID

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: CAJA POR UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 8-15 DIAS HABILES

OBSERVACIONES: SOLPE 10012190 POS. 24

CDP 1201800020

36% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: CANECA VERDE CON LOGO DE RESIDUO ORDINARIO 30 LTS. TIPO PEDAL

UNIDAD DE MEDIDA:ST / /

SOLICITADO POR J. SALAZAR

CODIGO 80080262

República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

CUADRO ADJUDICACIONES



Por el control del cáncer

CÓDIGOS UNSPSC

ID: C0506-18

No. 24101500

Pagina: 2 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10012190	POS:00024	222	123.247,80	27.361.011,60						
PROVEEDOR	PETICION DE	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE	
	OFERTA			MAS IVA						ADJUDICACIÓN	
OBSERVACIONES: INVITACION A COTIZAR NO. 140-2018											

CONSUMO MENSUAL EXISTENCIA FISICA 0 P.U.C 115.184,86

ACTA 23 FECHA 10-04-18 ITEM 16 CDP 1201800020 INTERVENTOR:

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:

SUPERVISOR TÉCNICO: 3871 - JANETH SALAZAR - GESTIÓN AMBIENTAL Y SOPORTE HOTELERO

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO

Fecha:09.04.2018
Usuario:DFROJAS